GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

 Rua dos Dourados, 61 – Centro – CEP: 59585-000

 TEL/FAX: (84) 3263-4181    e-mail: prefgostoso@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 010/2019

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar

licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 010/2019 e comunica que a sessão de abertura será as 14:30

horas do dia 13 maio de 2019, em sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA  - EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN, NAS

SECRETARIAS DE  SAÚDE COM PLANTONISTAS (MÉDICOS, ENFERMEIROS, TECNICO DE ENFERMAGEM, VIGIAS,

MOTORISTAS, ASG), SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (EVENTOS PEDAGÓGICOS) E SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO  GERAL (EVENTOS ADMINISTRATIVOS, POLICIAMENTO), DEVIDAMENTE ESPECIFICADOS NO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

. Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 30 de abril de 2019.

ANTONIO MARCOS CATARINA

 Pregoeiro Oficial

___________________________________________

José Renato Teixeira de Souza

Prefeito Municipal

mailto:prefgostoso@ig.com.br